145 НК РФ  Налогового 
кодекса Российской Федерации. 

3.3.​ В стоимость услуг полностью включены все расходы Исполнителя, связанные 
с исполнением обязательств, предусмотренных настоящим Договором.  

3.4.​ Заказчик производит предварительную оплату в размере 15 000 (пятнадцать 
тысяч) рублей за каждую заявку на подбор персонала, оформленную в рамках настоящего 
Договора. Указанная сумма является невозвратным авансом и покрывает стартовые 
действия Исполнителя по поиску, размещению вакансии, первичному обзвону и оценке 
кандидатов.